חג השבועות בפתח, וגם טכס חנוכת הבריכה המחודשת על סדר היום ואחר כך החופש הגדול ובאופק י"ח באלול, חברים זו ממש עין חרוד ללא הפסקה, ואיך הגדיר זאת אחד החברים: "שט לו הברווז בנוחות ובקלילות על פני המים אבל מדווש בכל הכוח ברגליו מתחת לפני המים..." והנמשל מתייחס לאנשי התרבות ויובל בראשם שישמחו לכל עזרה ורצון טוב ובעיקר כתפיים צעירות וחסונות לחלוקת העומס וההכנות.

שבת שלום

אילן צור

# משואות 2009

השנה שנת תשס"ט, 2009, מלאו 61 שנים למדינת ישראל.
השנה הוכחנו שהעם יודע להתלכד ולתמוך בצה"ל בעת מלחמה ומתוצאות הבחירות נראה, שהעם מצפה מהממשלה שתדע לתת מענה להביא ביטחון ושלום בגבולותינו. מי ייתן ובקרוב נראה גם את גלעד שליט חוזר הביתה אל משפחתו, חבריו ועמו. "ושבו בנים לגבולם".

יעלו ויבואו בני ובנות המצווה להדליק את המשואות.